



פרוטוקול הוועדה למיגור תופעת האלימות הפלילית 3/2024 נושא הוועדה: אלימות פלילית

להלן פרוטוקול מוועדה סטטוטורית, ועדה סטטוטורית למיגור האלימות שהתקיימה ביום ג' 8/10/2024, בשעה 16:00 בניסן 11, מרכז להורות משמעותית. ו' תשרי תשפ"ד.

נוכחים ביום עיון זה:

מר אלי נכט- יו"ר הוועדה.
גב' סימונה מורלי- מנכ"לית מהות הרשות לחוסן וביטחון קהילתי-מזכירת הוועדה.
גב' נילי אלמליח- מנהלת מח' מוקד עירוני
מר חיים אמסילי- חבר הוועדה.
מר דוד בן שטרית- מנהל השיטור העירוני
מר אלברט אקרמן- חבר ועד המנהל.
גב' ליאורה מהרט- מנהלת התוכנית הלאומית 360.
שקד דכטיאר- נציגת נוער וקהילה מקיף ה'.
גב' אפרת אברמוביץ- מנהל מרכז "נקודת אור".
מר משה זכריה- יועץ משפטי במרכז "נקודת אור".
קטי סבן- רכזת אדמיניסטרטיבית במרכז "נקודת אור".

נעדרו:

מר אילן בן עדי- מנכ"ל העירייה-חול
גב' רונית צור-מנהלת אגף הרווחה.
מר אריה מימון-ראש מנהל החינוך.
מר דן דאי- נציג ציבור.
גב' קוני טובול-עו"ד וחברת דירקטוריון.
גב' יעל כהן-מנהלת אגף הרווחה.
גב' בריגיט דוקהן- ראש תחום מניעה והסברה-חולה.
מר עומר שוהם- מנהל מחוז דרום.
מר יצחק גל-יועץ לאזרחים ותיקים.
גב' אורית אלמוזנינו- נציגת ציבור.
גב' ילנה דריגה- ראש תחום חוסן קהילתי.
גב' חנה מור- סגנית מנהל מחוז דרום.
מר אריה איטח- קב"ט העירייה.

פתיחה:

גב' סימונה מורלי פתחה את הישיבה, הציגה את הנושא והדגישה את חשיבות ביטחון התושבים בעיר.

סימונה מורלי-מנכ"לית מהות

בירכה את הנוכחים ואת יו"ר הוועדה, הציגה את הנושא-האלימות הפלילית בעיר (מצ"ב המצגת).

עו"ד אלי נכט- יו"ר הוועדה

פתח וציין שהתכנסנו ע"מ לבדוק כיצד למזער את תופעת האלימות בעיר ולחזק לתושבים את הביטחון.

הדגיש כי עבירות פליליות הינן עבירות הפוגעות בביטחון התושבים, ושטרת המפגש קבלת תמונת מצב ברמה עירונית ובחתיך רובעים. (בדגש על התופעות והיקפן).

אמר בדבריו שלדעתו הביטחון האישי והחוסן האישי חשוב מאוד ואסור שתושב יחשוש לצאת לרחוב בערב / לילה.

עוד ציין כי קיים לדעתו חשש לתושבים לטייל בעיר עם רדת החשיכה ובין יתר מטרות הוועדה לטפל ולייצר סביבה ואווירה משופרת שתגביר את תחושת החוסן.

עו"ד אורית מרקוביץ-ראש אגף משרד חקירות במשטרת אשדוד(ייצגה את תחנת משטרת אשדוד).

ציינה כי העיר מאופיינת בעיקר בעבירות אלימות, זוהי תופעה רחבה שבתוכה נכללים רצח, דקירות, קטטות, אלימות בין בני זוג עוד.

יש עברות בקרב בני נוער על רקע סמים ואלכוהול.

עוד ציינה כי ישנן עבירות בקרב בני נוער על רקע סמים, אלכוהול ואלימות.

הוסיפה שהמוקד העירוני בעיר מאוד מסייע לתחנה לפענח תיקים. מקבלים דיווח אונליין, עוד טוענת שאיכות המצלמות ירודה ושצריך למצוא לזה פתרון כי סרטון זו ראיית זהב בחקירה, זו הוכחה בבית משפט. ואם איכות הצילום ירודה אזי אין ראית זהב.

מציינת שעיקר הפשיעה מתרחשת ברובעים א' וב'.

אורית הדגישה שיש שיתוף פעולה מלא עם הרווחה בעיר עם מהות ועם המרכזים למניעת אלימות במשפחה.

כמו כן דיברה על "מודל זירו": **אפס סבלנות לאלימות!!!**

פרטה ואמרה שתוך 24 שעות חוקרים את החשוד במטרה להעמיד לדין, הגשת כתב אישום, המטרה העיקרית היא להרחיק אותו מהעיר.

לבסוף דיברה על נושא של אלימות במשפחה במגזר החרדי: סיפרה על הקושי לגבות עדות מילדות או מנשים חרדיות בנושא הזה.

נילי אלמליח- נציגת המוקד העירוני

מייצגת את המוקד העירוני, דיברה בעיקר על המצלמות הפרוסות בעיר, נילי מדברת על כך שהמצלמות תקינות, שבחלקן קשה לראות בלילה ולזהות דמויות. נילי הוסיפה בנושא שישנן מצלמות בכל העיר וברובן רואים טוב. ציינה את חשיבות השת"פ עם המשטרה.

דוד בן שטרית

סיפר על המצוקה בכ"א, אומר שהחיזוק ברובע ב' בעייתי, אין מספיק כ"א במשטרה, בעירייה, משתדלים לתגבר ניידות.

חושב שצריך לגזום את העצים ע"מ שהתאורה תהיה טובה יותר. ישנם מס' פארקים מאוד בעייתיים בעיר בכללם, פארק לוחמים, פארק אלישבע, פארק בן גוריון.

אפרת אברמוביץ- מנהל מרכז "נקודת אור"

הציגה את מרכז "נקודת אור", סיפרה על תחום ייעוץ משפטי. ניתן לקבל יעוץ במספר מישורים: פגיעה מינית, אלימות במשפחה, ביטוח לאומי- מיצוי זכויות, הוצאה לפועל ומעמד אישי- גירושים.

פירטה על מחלקת לוויתמיכה- ליווי 24/7 בקו סיוע וליווי לבית משפט, ביטוח לאומי, בתי חולים ועוד. ומחלקת הסברה וחינוך- שבו אנחנו נהפוך לשגרירים בכלל הקשור להכשרות לבתי ספר, מוסדות ועמותות ובחינוך הבלתי פורמאלי

שקד דכטיאר- נציגת נוער וקהילה מקיף ה'

טוענת שאין מספיק תכנים בנושא זה, בבתי ספר, שצריך לעלות את המודעות כמה שאפשר בקרב בני הנוער.

עו"ד אלי נכט יו"ר הוועדה והגב' סימונה מורלי מנכ"לית מהות איחלו לכל באי הוועדה ימים שקטים יותר ולהלן ההחלטות:

מס	החלטות	אחריות לביצוע
1	<ul style="list-style-type: none">אחראי על רישוי עסקים בעיר, יוכל לעזור באישורים למתן דוחות לעסקים פיראטיים.יבדוק את כל נושא המצלמות בעיר, היכן שחסר אז יוסיפו והיכן שלא רואים מספיק טוב-יתוקנו.גיזום העצים למען חשיפת המצלמות והתאורה	אלי נכט
2	אלי נכט ביקש משקד לקחת החלטה וליזום הסברה בבתי ספר בנושא אלימות.	שקד
3	אלי ביקש מדוד לקחת על עצמו נוכחות של רכב ביטחון של העירייה ברובעים בעייתיים בעיר ברובע ב' וא'. נוכחות של רכב ביטחון ברובע ב' כגורם הרתעה מעבר לשוטרת הקהילתית שלומית אברהם שזה הגזרה שלה	דוד בן שטרית
4	העברת מפת חום ע"מ להתקין מצלמות נוספות בנקודות הקריטיות	משטרה
5	תחזוקת המצלמות – נדרשת תחזוקה	נילי
6	ליצור קמפיין עם דגש על צד ג'- מניעת אלימות כלפי נשים	אפרת

לסיום: אלי מדגיש שהכי חשוב זה הרגשת ביטחון בעיר, התושבים צריכים להרגיש ביטחון בעיר בה הם גרים!!!

הודו לכלל המשתתפים בוועדה חשובה זו

בברכה

סימונה מורלי-מנכ"לית מהות
הרשות העירונית לביטחון וחוסן
קהילתי
מזכירת הוועדה

עו"ד אלי נכט-יו"ר הוועדה